
SMLOUVA O DÍLO Č.05/2018

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

1.
Městská část Praha - Nedvězí
lČ: 002 40 516
se sídlem: Únorová 15, Praha 10 - Nedvězí, PSČ 103 00
zastoupena: Vlastimilem Vilímcem, starostou
(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

2.
Workout Europe s.r.o.
se sídlem Prorektorská 662/2, Malešice, 108 00 Praha 10
lČ: 053 72 356
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
262621
zastoupena: , jednatelem společnosti
(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)

(dále oba též jako ,,smluvní strany")
U

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě
provést pro objednatele dílo, které spočívá v realizaci díla Fitpark (dále jen ,,dílo"),
které je definováno v příloze č. 1 a č. 2, které tvoří nedílnou součásti této smlouvy, a
objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu dle ČI.
ll. této Smlouvy,

ll.
Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve výši 496.230,- KČ +
dph 21%, tj. 600.438,- kč.
Cena díla bude proplacena následujícim způsobem:

- částka odpovídajÍcÍ ceně díla bude uhrazena objednatelem po předáni apřevzetí díla bez vad a nedodělků na základě faktury (daňového dokladu)
vystaveného zhotovitelem.

Rozpoložkovaná cenová nabídka tvoří přílohu č. 3 této smlouvy a sjednaná cena díla
je konečná.



Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v terminu
nejpozději do 31.10.2018.
Dílo bude realizováno na pozemku parč. č. 60/12.
Zaměření urMstění díla a započetí zemních prací dojde za přítomnosti objednatele a
zhotovitele, a to nejpozději k datu 15.7.2018.

lV.
Předání a převzetí díla

K předáni a převzetí díla dojde po jeho zhotovení na základě výzvy zhotovitele
objednateli, nejpozději však v terminu uvedeném v ČI. Ill. této smlouvy.
O předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.
Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo
namísto smluvní pokuty na slevu z ceny díla ve výši 0,1% z celkové ceny díla za
každý započatý den prodlení s předáním díla. Toto ujednání nemá vliv na případný
nárok objednatele na náhradu škody.
Objednatel bere na vědomí, že v případě nepříznivých klimatických podmínek může
z důvodu dodržení technologických postupů dojít k prodbužení termínu dokončení
díla o 2 týdny.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku, a to nás|edujÍcÍm způsobem:
- kovové části fitness prvků 10 let od předání a převzetí díla bez vad anedodělků
- gumové části fitness prvků 5 let od předáni a převzetí díla bez vad anedodělků
- dopadové plochy a běžecká dráha 5 let od předání a převzetí díla bez vad anedodělků.

Zhotovitel se zavazuje předat dílo jako celek bez vad a nedodělků.
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání díla na díle viditelné či
zjevné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstraněni. O
této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni
vad nese zhotovitel.
Smluvní strany se rovněž dohodly, že nebezpečí škody na díle do jeho předání
objednateli bez vad a nedodělků nese zhotovitel.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou
realizací a provozem díla.

VI.
Závěrečná ustanovení

Objednatel prohlašuje, že uzavření smlouvy bylo schváleno rozhodnutím
zastupitelstva objednatele č. 02/2018 ze dne 24.4.2018, které tvoří přílohu č. 4
smlouvy.



Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zák.č. 340/2015 Sb.,
v platném znění.
Tato smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.
Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
1. Technická specifikace Díla
2. Vizualizace Díla
3. Rozpoložkovaná cenová nabídka
4. Rozhodnuti zastupitelstva

V Praze dne 15.7.2018 V Praze dne 15.7.2018

Objednatel

'ra,%
i,,SB

'~

Zhotov


